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CURSQO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
15765-0

21234-1
12400-5
35058-4
26361-7
29574-0
19604-7
35315-3
26018-0
13267-8
21858-6
22161-8
30041-4
15942-6
27405-8
25992-1
23643-1
20742-6
32978-2
18486-7
16331-4
26426-3
10139-4
23089-8
15921-6
27595-0
29287-1
20767-5
10303-2
28106-3
15029-5
23433-4
21320-1
22372-2
12743-9
26572-1
31759-1
19243-3
27995-2
27242-0
34818-8
19917-1
23130-6
14945-3
19293-5
29224-1
17638-6
14583-2
21377-4
32916-0
35239-0

NOME DO CANDIDATO
ADRIELI LIMA BANIOGLI

ADRIELLY MARTINS COSTA
AMANDA BRAZ ORIGUELA
AMANDA LOPES SILVA
AMANDA RAMOS DE SOUZA
AMANDA ROSA SOBRINHO

ANA PAULA PIRES SILVA

ANDRE HENRIQUE CARRIEL
ANDRESSA NUNES PEREIRA
ARIANE VICENTE PRADELLA
BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA
BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS
BRUNA ZUCOLI SUZUKI
CAROLINE ARAUJO FERREIRA
CELSO RENAN ALVES MARTINS
CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES
DANIELA GONGALVES
DEBORA LOPES DE SOUZA

DIEGO DA SILVA RAIMUNDO
EDUARDA ANARIELA WERLANG
ELLEN EMILLY DA SILVA FERREIRA
ENZO GROSSI DE SELES

ERIKA LIMA BRITO CARRENO
FABIANA TAISE BRANDAO
FABRICIO MARTINS

FERNANDA CRISTINA PIACENTI DA
FERNANDA PIGAIANI FERRAR
GABRIEL FREGIERI DA SILVA
GABRIELA APARECIDA SOARES
GABRIELA MOREIRA ROZZENE DE
GIOVANA CLAUDIA DOS SANTOS
GIOVANA GABRIELI VITAL DA SILVA
GRAZIELE SOARES DA SILVA LUZ
HELOISA JACOBINA DE CARVALHO
INGRID ARIANE NUNES DO
ISABELA ALESSANDRA MARIANO
ISABELA STEFANUTO MANSOTTI
ISABELLA AMANDA FERREIRA
ISABELLA RADKE
JAMALYE SILVA DE ALMEIDA
JESSICA NEVES REIS

JULIANE VALLE

KAMILA FLORES SPIGUEL

KARINA JULIANA GUIMARAES
LAYRA GABRIELLA BRANDAO DE
LEONARDO COSTA BALESTRI
LETICIA BEATRIZ SOARES ROSARIO
LUANA LUCIA SOARES CELESTINO
MARIA GABRIELA M. CERQUEIRA
MAURICIO NUNES DA SILVA CEDRO
MELANE CARRIEL CAMPINA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
675 675
520 520
535 535
545 545
585 585
545 545
575 575
AUS  AUS
630  63.0
340 340
465 465
495 495
720 720
655 655
475 475
AUS  AUS
685 685
195 195
715 715
630  63.0
515 515
650  65.0
440 440
60.0  60.0
595 595
820 820
580  58.0
AUS  AUS
460  46.0
715 715
570  57.0
375 375
585 585
550  55.0
51.0 510
655 655
AUS  AUS
470 470
765 765
445 445
AUS  AUS
475 475
655 655
570  57.0
695  69.5
755 755
775 715
585 585
535 535
605 605
69.0  69.0

RED
90.0

46.0
91.0
76.0
98.0
79.0
86.0
AUS
37.0
88.0
69.0
44.0
106.0
48.0
81.0
AUS
90.0
N.A
99.0
91.0
69.0
68.0
90.0
86.0
AUS
97.0
93.0
AUS
91.0
88.0
AUS
76.0
90.0
95.0
90.0
82.0
AUS
46.0
86.0
420
AUS
87.0
97.0
84.0
97.0
440
93.0
N.A
90.0
66.0
74.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 13.0
23.0 7.0
22.0 7.0
14.0 6.0
38.0 12.0
23.0 7.0
27.0 2.0
AUS AUS
21.0 7.0
39.0 10.0
29.0 5.0
21.0 0.0
45.0 10.0
34.0 15.0
21.0 11.0
AUS AUS
32.0 30.0
6.0 9.0
39.0 9.0
49.0 9.0
12.0 8.0
33.0 15.0
50.0 12.0
32.0 7.0
AUS AUS
52.0 18.0
35.0 13.0
AUS AUS
38.0 15.0
55.0 6.0
AUS AUS
16.0 9.0
53.0 6.0
26.0 10.0
22.0 4.0
22.0 8.0
AUS AUS
34.0 15.0
30.0 22.0
22.0 7.0
AUS AUS
43.0 13.0
34.0 10.0
37.0 17.0
39.0 8.0
50.0 21.0
52.0 11.0
0.0 3.0
32.0 7.0
43.0 18.0
36.0 16.0

TOTAL

P2
146.0

76.0
120.0
96.0
148.0
109.0
115.0
AUS
65.0
137.0
103.0
65.0
161.0
97.0
113.0
AUS
152.0
15.0
147.0
149.0
89.0
116.0
152.0
125.0
AUS
167.0
141.0
AUS
144.0
149.0
AUS
101.0
149.0
131.0
116.0
112.0
AUS
95.0
138.0
71.0
AUS
143.0
141.0
138.0
144.0
115.0
156.0
3.0
129.0
127.0
126.0

HIS
29.5

35.5
26.5
29.5
42.5
28.5
45.5
AUS
21.0
29.5
35.5
255
43.0
46.0
26.0
AUS
36.0

0.0
54.0
50.5
30.0
41.0
20.0
30.5
AUS
49.0
275
AUS
30.5
39.0
AUS

6.0
335
27.0
28.0
29.5
AUS
35.0
43.0
30.5
AUS
38.0
32.0
36.5
31.0
22.0
43.5
21.0
375
30.5
315

SOC
49.0

44.0
415
425
65.5
335
29.5
AUS
32.0
415
61.0
35.5
80.0
48.0
54.0
AUS
72.5
50.5
60.0
71.0
40.5
66.5
79.0
63.0
AUS
67.5
38.5
AUS
62.5
53.0
AUS
40.5
53.0
56.5
34.0
72.0
AUS
43.0
72.0
35.5
AUS
65.0
64.5
67.5
58.5
70.5
58.0
255
56.5
67.5
57.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017

TOTAL ESCORE

P3
78.5

79.5
68.0
72.0
108.0
62.0
75.0
AUS
53.0
71.0
96.5
61.0
123.0
94.0
80.0
AUS
108.5
50.5
114.0
121.5
70.5
107.5
99.0
93.5
AUS
116.5
66.0
AUS
93.0
92.0
AUS
46.5
86.5
83.5
62.0
101.5
AUS
78.0
115.0
66.0
AUS
103.0
96.5
104.0
89.5
92.5
101.5
46.5
94.0
98.0
88.5

FINAL CLAS
292.0 29
207.5 56
2415 49
222.5 53
314.5 16
225.5 52
247.5 46
181.0 60
242.0 48
246.0 47
175.5 61
356.0 4
256.5 45
240.5 50
329.0 12
3325 10
333.5 9
211.0 55
288.5 30
295.0 24
278.5 38
365.5 2
265.0 43
283.0 34
312.5 18
185.0 58
294.0 26
269.5 41
229.0 51
279.0 37
220.0 54
3295 11
181.5 59
293.5 27
303.0 21
299.0 23
303.0 20
283.0 35
335.0 8
276.5 40
285.5 32
283.5 33

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 2
\_\S/Ad COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
_J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017
LISTAO GERAL

CURSQO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
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CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i

INSCR.  NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 HIS SOC P3 FINAL CLAS SITUAGAO
18041-3 MILENA DE CASSIA TURETA 59.5 59.5 89.0 26.0 8.0 123.0 31.0 65.0 96.0 278.5 39 LISTA DE ESPERA
24093-5 MILENA HORCESE DA SILVA 56.0 56.0 105.0 40.0 13.0 158.0 36.5 76.5 113.0 327.0 14 LISTA DE ESPERA
19387-3 NICOLE CAROLINE SOLOPAK 64.0 64.0 88.0 36.0 13.0 137.0 40.0 58.5 98.5 299.5 22 LISTA DE ESPERA
17112-2 NINEVAH CAMARA BARREIROS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
30682-0 RAFAEL AUGUSTO MORAES 63.0 63.0 81.0 44.0 19.0 144.0 42.0 44.5 86.5 293.5 28 LISTA DE ESPERA
29901-5 RAFAELA AMARAL DE CARLI 86.5 86.5 95.0 39.0 22.0 156.0 52.5 73.0 1255 368.0 1 APROVADO
11298-5 REBEKA ALVES GRANJA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
14077-8  SALETE DAIANE DA CRUZ 79.0 79.0 40.0 40.0 10.0 90.0 28.5 63.5 92.0 261.0 44 LISTA DE ESPERA
34106-9 STEFANY VAILANT MARIANO 69.5 69.5 84.0 39.0 24.0 147.0 48.5 77.0 1255 342.0 7 APROVADO
22614-5 TAIRINNY SUSUE FERREIRA OKADA 62.0 62.0 78.0 37.0 16.0 131.0 41.5 53.5 95.0 288.0 31 LISTA DE ESPERA
25184-6 TAYNA LEMES DE MELO 49.5 49.5 95.0 41.0 11.0 147.0 53.5 725 126.0 3225 15 LISTA DE ESPERA
16989-7 THAUANE GONCALVES DE LIMA 56.5 56.5 42.0 29.0 8.0 79.0 27.0 41.0 68.0 203.5 57 LISTA DE ESPERA
33971-6 THAYLA GABRIELI LEITE DE SOUZA 80.5 80.5 74.0 46.0 10.0 130.0 345 50.0 84.5 295.0 25 LISTA DE ESPERA
25606-7 THAYS FERNANDA TEIXEIRA 51.0 51.0 86.0 35.0 3.0 124.0 47.0 59.0 106.0 281.0 36 LISTA DE ESPERA
19359-9  THIAGO IZIDIO 56.0 56.0 48.0 45.0 19.0 112.0 44.0 55.5 99.5 267.5 42 LISTA DE ESPERA
19836-1 VALERIA QUAGLIO DA SILVA 68.0 68.0 104.0 44.0 14.0 162.0 59.0 59.5 1185 348.5 6 APROVADO
14074-6  VICTOR HUGO NASCIMENTO SILVA 84.5 84.5 68.0 36.0 21.0 125.0 67.0 76.0 143.0 352.5 5 APROVADO
10908-1  VITORIA BARBOSA LEAL 63.0 63.0 82.0 40.0 15.0 137.0 32.0 73.0 105.0 305.0 19 LISTA DE ESPERA
29243-7  VITORIA MANUELE VAZ CALIXTO 76.0 76.0 108.0 42.0 12.0 162.0 51.0 74.0 1250 363.0 3 APROVADO
29589-2  YOHANA EMILY DE LIMA DIAS 77.5 77.5 92.0 45.0 15.0 152.0 47.5 52.0 99.5 329.0 13 APROVADO

28019-6  ZYON INABA DE JESUS 75.5 75.5 95.0 38.0 14.0 147.0 34.0 57.0 91.0 313.5 17  LISTA DE ESPERA



